HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 434/GM-HĐND Hà Tĩnh, ngày 26 tháng 8 năm 2024

GIẤY MỜI

Hội nghị lấy ý kiến về dự thảo Nghị quyết quy định một số nội dung, mức chi và

các điều kiện đảm bảo hoạt động của Hội đồng nhân dân các cấp tỉnh Hà Tĩnh

Ban Kinh tế - Ngân sách tổ chức Hội nghị lấy ý kiến về dự thảo Nghị

quyết quy định một số nội dung, mức chi và các điều kiện đảm bảo hoạt động

của Hội đồng nhân dân các cấp tỉnh Hà Tĩnh.

1. Thành phần dự họp, trân trọng kính mời:

- Các đồng chí Phó chủ tịch Hội đồng nhân dân tỉnh;

- Đồng chí Phó trưởng Đoàn chuyên trách Đại biểu Quốc hội tỉnh;

- Các đồng chí Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh;

- Lãnh đạo các Ban Hội đồng nhân dân tỉnh;

- Thành viên Ban Kinh tế - Ngân sách Hội đồng nhân dân tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo  Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo các Sở: Tài chính, Tư pháp;

- Đại diện Thường trực Hội đồng nhân dân, lãnh đạo các Ban Hội đồng

nhân dân và Văn phòng HĐND-UBND các huyện, thành phố, thị xã;

- Lãnh đạo Văn phòng và phòng chuyên môn liên quan thuộc Văn phòng

Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh.

2. Thời gian: Bắt đầu từ 07h30’ ngày 29/8/2024 (Thứ 5).

3. Địa điểm: Hội trường tầng 4, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh chuẩn bị các nội dung liên quan

để trình bày tại cuộc họp.

Các đại biểu nghiên cứu dự thảo Nghị quyết (lần 2) gửi kèm Giấy mời để

tham gia ý kiến tại cuộc họp (có mã Qr kèm theo).

Các đại biểu tham dự họp đầy đủ, đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Phòng HC-TC-QT (để bố trí);

- Lưu: VT, HĐ4.

TM. BAN KINH TẾ - NGÂN SÁCH

TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thị Thúy Nga

Tài liệu, gồm các nội dung sau:

- Dự thảo Nghị quyết (lần 2);

- Bảng tiếp thu, giải trình các ý kiến góp ý (lần 1);

- Bảng so sánh kinh phí thực hiện Nghị quyết.

Mã QR truy cập tài

liệu cuộc họp

		2024-08-26T17:04:09+0700

		2024-08-26T17:13:25+0700